
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.120.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 132 325 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        101 500        101 500

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        101 500        101 500
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          1 500
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        101 500
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
       100 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          2 000          2 000
75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
         2 000          2 000

4090 HONORARIA          2 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          2 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         25 000         25 000
80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

        25 000         25 000

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         25 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         25 000

851 OCHRONA ZDROWIA          3 825          3 825
85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          3 825          3 825

4090 HONORARIA          3 825
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          3 825

Razem :        132 325        132 325

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: B673C3BD-F339-4DDF-AD36-1B494AA2B311. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: B673C3BD-F339-4DDF-AD36-1B494AA2B311. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Referatu Polityki Mobilności i Transportu zmniejsza się wydatki o kwotę 100 000 zł
w rozdziale 60016 na zakupie usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii.

Jednocześnie na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu zwiększa się wydatki
w wysokości 100 000 zł w rozdziale 60016 na zakupie usług pozostałych w związku z realizacją zadań
dotyczących oznakowania pionowego i poziomego dróg gminnych.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 1 500 zł
w ramach rozdziału 60016 z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych w związku
z pokryciem kosztów zakupu tablic.

Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w wysokości 2 000 zł w ramach rozdziału
75075 z zakupu usług pozostałych na honoraria w związku z dodatkowymi kosztami składu książki
„Sportowe dzieje Piaseczna".

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 25 000 zł w ramach
rozdziału 80149 z wynagrodzeń osobowych pracowników w Przedszkolu nr 9 w Piasecznie na zakup
materiałów i wyposażenia w Przedszkolu nr 3 w Piasecznie.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 3 825 zł w ramach
rozdziału 85195 z wynagrodzeń bezosobowych na honoraria w celu realizacji umowy na zakup programu
polityki zdrowotnej z zakresu profilaktyki zakażeń HPV, wśród dzieci i młodzieży - mieszkańców Gminy
Piaseczno.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: B673C3BD-F339-4DDF-AD36-1B494AA2B311. Podpisany Strona 1




